Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       11.12.2014 г.       №        527

пос. Омсукчан
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Омсукчанского района  от
31.01.2014г. № 35 «Об утверждении муни-

ципальной  программы «Содействие в рас-

селении граждан, проживающих в неперс-

пективных населенных пункта Омсукчанс-

кого района в 2014-2016 годах»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 31.01.2014г. № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в расселении граждан, проживающих в неперспективных населенных пунк​тах Омсукчанского района в 2014 -2016 годах» следующее изменение:

1.1. В Разделе 6. «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению слова «Областной бюджет» заменить словами «Привлечен​ные средства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава  администрации                                                                    С.П. Кучеренко